年   月   日

政策創造研究科長 殿

修士課程   年

学生証番号

学生氏名        ㊞

政策創造研究科指導教員届・プログラム届

標記につきまして、下記の通り申請します。

記

１．指導教員

教員自署

以降は正指導教員のプログラムに所属することになります。所属するプログラム

により、所属する創造群も決定します。所属するプログラムにより修了要件が異

なりますので研究科ガイド・シラバスを参照の上、履修計画を立てて申請期間内

に履修登録してください。

以 上